

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 46.227/50 Revisão : 0

COLOMBO , 23 de MARÇO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C00492-RENOAIR INDUSTRIA METALURGICA LTDA Cnpj/Cpf : 20.629.554/0001.60 Ie/Rg : 9079258463
 Nome p/Contato : Fantasia : RENOAIR INDUSTRI Fone/Fax : 41-3268.2030/41- 000.0000
 Endereço : R UNIFLOR, 411 Bairro : EMILIANO PERNETA Cidade : PINHAIS /PR Cep : 83324-227
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : aferreira@renoair.com.br

Dados da Negociação

Operador : CAIO Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA - **PIX**
 Validade Proposta : 23/03/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	581LJ001.82 - REALTHANE 581 N-2677 LARANJA 2,5YR 6/14 - REF.: 2,88L	UN	8,000	235,49000	1.883,92	61,23	3,25	19,50		32089039	30/03/2026	4X1 030CT581 /
2	030CT581.125 - CATALISADOR PU 581 N-2677 - REF.: 0,72L	UN	8,000	76,91000	615,28	39,99	6,50	19,50		32089039	26/03/2026	
3	581BR001.82 - REALTHANE 581 N-2677 BRANCO N 9,5 - REF.: 2,88 LT	UN	8,000	232,43000	1.859,44	60,43	3,25	19,50		32089010	30/03/2026	4X1 030CT581 /
4	030CT581.125 - CATALISADOR PU 581 N-2677 - REF.: 0,72L	UN	8,000	76,91000	615,28	39,99	6,50	19,50		32089039	26/03/2026	
5	445CZ007.82 - REALPOXI 445 FAST CURE CINZA N 6,5 - REF.: 2,88 LT	UN	10,000	208,68000	2.086,80	67,82	3,25	19,50		32089010	30/03/2026	4X1 030CT445 /
6	030CT445.84 - CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE - REF.: 0,72L	UN	10,000	107,97000	1.079,70	35,09	3,25	19,50		39089090	26/03/2026	
7	010SV280.83 - REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN	2,000	162,68000	325,36			19,50		27075090	26/03/2026	
8	010SV270.83 - REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT	UN	2,000	118,46000	236,92	15,40	6,50	19,50		38140090	26/03/2026	
Total ----->			56,000									

Valor Total Itens : 8.702,70 Valor Desconto : Valor IPI : 319,95 VALOR TOTAL : 9.022,65
 Valor ICMS : 1.044,31 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 49,80 Valor COFINS : 229,74 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE